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KH 30.09.2019 § 235
Kanta-Hämeen maakunnassa toteutetaan 1.6.2019 – 31.12.2020
Wes tern Lakeland Kanta-Häme -niminen hanke. Hämeen am mat ti-
kor kea kou lu Oy on hankkeen hallinnoija ja päätoteuttaja. Forssan
kau pun ki ja Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy ovat osatoteuttajia. Hank-
kees ta tehtiin vuonna 2018 aiesopimus.

Hankkeen tavoitteena on pienten ja keskisuurten matkailuyritysten
lii ke toi min nan kehittäminen, tavasti-brändin vahvistaminen ja Go ta-
vas ti.fi -verkkosivujen kehittäminen, vastuullisen matkailun ke hit tä mi-
nen sekä Western Lakeland -toiminnan koordinointi Kan ta-Hä mees-
sä. Tuloksissa odotetaan sekä lyhyen että pitkän aikavälin vai ku tuk-
sia.

Hankkeen rahoittajana on Uudenmaan liitto. Se on myöntänyt hank-
kee seen alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden ra hoit-
ta mi ses ta annetun lain nojalla valtion rahoitusta 80.782,80 euroa.
Tuen osuus hankkeen hyväksyttävistä tukikelpoisista net to kus tan-
nuk sis ta on enintään 70 prosenttia. Hankkeen kustannusarvio on yh-
teen sä 384.680 euroa. EAKR-rahoitus ja valtion rahoitus on yh teen-
sä 269.276 euroa, kuntien rahoitus 101.913 euroa ja muu julkinen
ra hoi tus 13.491 euroa. Hankkeessa ovat rahoittajina mukana Fors-
san, Hämeenlinnan ja Riihimäen kaupungit sekä Hattulan, Hump pi-
lan, Janakkalan, Jokioisten, Lopen, Tammelan ja Ypäjän kunnat.
Kau pun kien ja kuntien rahoitus on yhteensä 90.753 euroa. Forssan
kau pun gin osuus on 4.730 euroa vuonna 2019 ja 2020 eli yhteensä
9.460 euroa.

Kaupungin pitäisi hyväksyä hank keen hallinnoijan ja osatoteuttajien
vä li nen yhteistyö- ja tuen siir to so pi mus, jossa kaupunki mm. lupautuu
mak sa maan edellä mainitun rahoitusosuutensa.

Hankkeen yhteistyö- ja tuensiirtosopimus on liitteenä.

Hankesuunnitelma ja hankepäätös ovat luettavissa sähköisessä ko-
kous jär jes tel mäs sä ja nähtävinä kokouksessa. Han ke suun ni tel mas-
sa selostetaan hankkeen to teu tus ta ja tavoiteltavia tuloksia.
(MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin puolesta
liit tee nä olevan hankkeen yhteistyö- ja tuensiirtosopimuksen.  



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


